Abirnythy in Strathfpe conftitutis • fcilicet quadam portione terre apud

Cuneneges et terre que dicebatur effe de Abyrnythy • et fuper decimis de

cano qui folvi confuevit Regibus de predidlo feodo ante predicli Jacobi

infeodationem • de confilio et confenfu decani et capituli ODoravienfis ecclefie

ita convenit inter partes • quod prednStus Jacobus et heredes fui quieti erunt

in perpetuum ab omni exa6tione et controverfia mota feu movenda eis fuper

pretaxatis per prediclum Epifcopum vel per aliquem ejus fucceflbrem •

vel per capitulum • vel per aliquem de eorum collegio in pofterum extitu-

rum vel nunc exiftentem • Predi6tus vero Jacobus aflignabit eccleiie de

Abyrnithy in loco competenti manfum ydoneum et ecclelie propinquum

cum crofto conveniente unius acre • habendum in liberam puram et perpe-

tuam elemofinam • cum communibus et debitis ayfiamentis parochie • Et

nomine tranfaclionis firmiter et perpetualiter obfervande pro predi6ta

quieta clamatione folvet predi6tus Jacobus et heredes fui fingulis annis in

perpetuum epifcopis QDoravieniibus unam marcam fterlingorum legalium •

medietatem fcilicet ad Pentecoften et aliam medietatem ad feftum Saneli

CDartini in hyeme • Ut autem de prerniflis in pofterum nulla poterit oriri

dubitatio • ei parti hujus fcripture in modum cyrographi confe6te que erit

apud predictum Jacobum et heredes fnos appoflta funt iigilla predi6ti capi-

tuli cum eorum fubfcriptionibus • illi vero parti que reiidet penes epifco-

pos CDoravienfes appenfum eft figillum autenticum preditti Jacobi • Teft-

ibus Thoma priore de Urchard . Henrico decano Roflenfi • Symone per-

fona de Rofcolpyn • Roberto decano de Inuernys • Willelmo decano de
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Strathbolgyn • Gregorio decano de Strathfpe • Radulpho capellano noftro •

Roberto vicario de Elgyn • et multis aliis • Actum in fynodo noitra habita

anno incarnationis doniinice •co°-cc -xxvi- menfe CPayo quinto die ejufdem

meniis in eccleiia Sanfti Egidii abbatis apud Elgyn •

/

Donatio Johannis Byfeth de jure patronatus ecclefie de Kyltalargy •

71 Omnibus has literas vifuris vel audituris Johannes Byfeth eternam in Do-

mino fulutem • Univeriitati veitre iignifico me caritatis intuitu et pro anima

domini Willelmi Regis Scotie • et pro falute domini mei Alexandri nobilis

Regis • necnon et pro falute animarum antecefforum et fuccefforum meo-

rum • dediife • conceffiffe et hac prefenti carta mea confirmafie Deo et eccleiie

Sancti Petri de Rothfan ad fuitentationem leproforum ibidem Deo fervien-